
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

48,60 KARVÁNKOVÁ Andrea 2003 VTŽ Chomutov 22 24 26 26 32 34 -36 34 60 97,2900 5

55,90 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Mesto nad Váhom 39 42 -44 42 54 57 -60 57 99 143,2530 1

47,00 ZRONKOVÁ Nikola 2000 Rotas Rotava -37 37 -40 37 -48 48 -50 48 85 141,9500 2

54,00 ZRONKOVÁ Daniela 2001 Rotas Rotava 39 41 43 43 49 51 -53 51 94 139,7028 3

29,90 ZRONKOVÁ Lucie 2004 Rotas Rotava 15 -17 17 17 20 23 25 25 42 113,8200 4

41,80 ZRONKOVÁ Karolína 2004 Rotas Rotava 13 15 16 16 18 20 22 22 38 70,8548 7

59,80 SATLEROVÁ Sabina 2003 Rotas Rotava 27 30 -31 30 33 37 -40 37 67 92,2791 6
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   P. Stanislav, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   J. Jílek

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

63,00 KUBOVÁ Mirka 1999 Start VD Plzeň 47 -50 50 50 57 61 65 65 115 152,8235 1

55,20 ZACHARDOVÁ Nela 1999 Start VD Plzeň 30 33 36 36 35 40 44 44 80 116,8800 5

55,60 KABELKOVÁ Nicola 1994 SKV Teplice -40 40 43 43 50 55 57 57 100 145,3000 3

62,60 SKOVAJSOVÁ Miriam 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 48 -50 -51 48 60 63 -67 63 111 148,1295 2

44,80 RUDOVSKÁ Lucie 1999 VTŽ Chomutov 18 20 22 22 24 27 -29 27 49 85,4903 6

63,00 REISOVÁ Nela 1999 VTŽ Chomutov 25 28 -30 28 -34 34 -36 34 62 82,3918 7

60,70 IVANOVSKAIA Anna 1995 Kaliningrad 35 38 41 41 45 48 -51 48 89 121,2981 4
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   P. Stanislav, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   J. Jílek

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

64,40 LOKINGOVÁ Dominika 1993 Rotas Rotava -50 50 55 55 60 65 -67 65 120 157,1760 1
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83,50 STRNADOVÁ Hana 1979 SKV Teplice 37 40 43 43 55 60 -63 60 103 117,0286
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   P. Stanislav, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   J. Jílek



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

59,90 SLIŠKO Jan 2004 Lokomotiva Cheb 20 23 25 25 30 33 35 35 60 88,9680 13

51,20 FREITAG Colin 2005 SG Jugendkraft Crawinkel 18 20 -21 20 25 27 28 28 48 80,5872 15

47,10 OELLING Jakob 2006 SG Jugendkraft Crawinkel 17 19 -21 19 26 28 30 30 49 88,4940 14

37,00 GONDA Lukáš 2004 Rotas Rotava -25 -25 -25 0 30 -32 -32 30 30 68,7450 17

44,40 BUBLA Jan 2004 Rotas Rotava 32 34 -36 34 44 46 -48 46 80 152,5760 1

37,30 SEDLÁČEK Ondřej 2003 Rotas Rotava 27 30 -32 30 34 37 -38 37 67 152,2173 2

74,00 LIŠKA Matěj 2002 Rotas Rotava 32 35 38 38 43 47 50 50 88 113,3880 7

40,00 JANKOVIC Denis 2004 Rotas Rotava 25 27 28 28 30 33 35 35 63 133,0938 3

49,10 FICEK Martin 2004 SKV Teplice 22 25 28 28 33 37 40 40 68 118,3540 6

46,90 KARVÁNEK Jan 2004 VTŽ Chomutov 22 25 -26 25 33 35 37 37 62 112,4060 8

37,70 KAČÍREK Tomáš 2003 VTŽ Chomutov 20 22 -23 22 23 26 28 28 50 112,3150 9

37,20 SOBOTKA Oldřich 2003 VTŽ Chomutov 21 24 -25 24 30 -33 33 33 57 129,8688 5

48,20 OBRCIAN Mario 2004 Lokomotiva Cheb 15 17 19 19 20 22 24 24 43 76,0713 16

91,30 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotiva Cheb -30 30 35 35 40 45 50 50 85 98,2090 12

34,40 DANIŠ Dominik 2005 Rotas Rotava 16 17 -18 17 -22 22 23 23 40 99,2720 11

30,70 BLEDÝ Michal 2006 Rotas Rotava 16 18 20 20 23 25 26 26 46 130,2628 4

55,00 GABČO Štefan 2005 Rotas Rotava 22 25 27 27 33 35 38 38 65 102,9015 10
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  A. Kocur, Z. Karpíšek, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   P. Hudeček

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

50,90 KLIEBER Milan 2001 Lokomotiva Cheb 50 53 -56 53 65 -68 68 68 121 204,1633 1

133,70 VESELÝ Filip 2001 Lokomotiva Cheb 55 60 -62 60 70 75 -80 75 135 138,3210 9

50,00 ORBÁN Petr 2001 Lokomotiva Cheb 20 25 27 27 30 35 -37 35 62 106,2246 12

36,50 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb 27 30 -31 30 -37 37 -40 37 67 155,7951 8

69,20 PAŽĎORA Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb -65 65 -70 65 77 -82 82 82 147 197,3769 2

64,90 DUNKA Jiří 2000 Baník Sokolov 50 -55 -55 50 65 -72 -72 65 115 161,0920 7

102,50 SCHÜLLER Florian 2000 Ohrdrufer SV 63 66 -69 66 83 86 -89 86 152 167,5496 6

55,60 NICOL Philipp 2000 SG Jugendkraft Crawinkel 30 32 34 34 38 40 42 42 76 119,2820 11

58,70 KRAJČOVIC Dominik 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 50 54 57 57 65 69 72 72 129 194,1837 3

47,30 ŽIŽKA Bohumil 2001 Baník Sokolov 37 -40 40 40 53 57 60 60 100 179,9100 4

75,90 KLEMPÁR Gustav 2001 Baník Sokolov 38 41 44 44 53 57 61 61 105 133,3080 10

90,80 DANČ Emil 2001 Baník Sokolov 54 -59 59 59 80 85 90 90 149 172,5718 5
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  P. Stanislav, A. Kocur, P. Hudeček

Technický rozhodčí: J. Jílek

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

81,00 RYBÁK Eduard 1999 Lokomotiva Cheb 90 95 -100 95 115 -120 -120 115 210 257,2290 8

64,20 ŠOLLAR Jiří 1999 Lokomotiva Cheb -65 65 67 67 80 85 90 90 157 221,5584 12

66,20 HRUBÝ Patrik 1997 Rotas Rotava -70 -70 70 70 90 95 -100 95 165 228,0630 11

58,90 DANIŠ Zdeněk 1998 Rotas Rotava 60 63 -65 63 78 82 -85 82 145 217,7175 13

71,20 DÖRSCHNER Emanuel 1998 Rotas Rotava 60 65 68 68 80 -82 -82 80 148 195,1972 16

61,40 SZPARA Andrzej 1999 TS NIDA Nidzica -75 75 -81 75 95 101 -105 101 176 256,3088 9

77,90 GRABLEWSKI Łukasz 1999 TS NIDA Nidzica -80 80 85 85 108 -112 -112 108 193 241,4623 10

73,10 ŁĘGOWSKI Mateusz 1997 TS NIDA Nidzica 95 -100 -101 95 130 136 141 141 236 306,3044 6

74,30 KORNELUK Przemyslaw 1998 TS NIDA Nidzica 105 110 113 113 130 137 -142 137 250 321,3500 3

70,30 ŁĘGOWSKI Łukasz 1998 TS NIDA Nidzica 97 103 -105 103 -125 125 132 132 235 312,4090 4

71,10 STRÁNSKÝ Petr 1997 Start VD Plzeň 65 70 -74 70 75 80 85 85 155 204,6155 14

73,80 PRISTACH Adam 1997 Považan Nové Mesto nad Váhom -50 50 55 55 60 65 70 70 125 161,3250 18

85,10 NAUMOV Dmitrij 1997 Kaliningrad 115 120 125 125 150 160 165 165 290 346,3470 1

67,00 MIROČENKO Ilja 1999 Kaliningrad 90 -97 97 97 110 120 127 127 224 307,1488 5

69,70 KUŠENKO Dmitrij 1998 Kaliningrad 60 -65 65 65 75 80 -82 80 145 193,8070 17

80,70 PAVLEJE Petr 1999 VTŽ Chomutov -70 70 -75 70 85 90 -92 90 160 196,3680 15

86,70 BENEDA Ondřej 1999 VTŽ Chomutov 50 -55 55 55 65 70 72 72 127 150,3045 19

73,60 DRNEC Jakub 1998 VTŽ Chomutov 90 95 -100 95 107 -113 -113 107 202 261,1254 7

77,50 KŘÍŽ Lukáš 1998 VTŽ Chomutov 117 -123 -123 117 135 140 -145 140 257 322,4579 2
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, S. Rychnavský, J. Šedlbauer st.

Technický rozhodčí: J. Jílek



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

90,10 MANHART Václav 1996 Lokomotiva Cheb -100 -100 100 100 125 -130 - 125 225 261,5175 6

70,20 SLOWIKOWSKI Lukas 1996 TS NIDA Nidzica 96 101 106 106 120 -128 128 128 234 311,3604 4

121,10 AUGUSTYNIAK Krystian 1996 TS NIDA Nidzica 137 142 147 147 177 -183 186 186 333 348,6177 2

85,60 ŚWIEBODA Przemyslaw 1996 TS NIDA Nidzica 90 96 99 99 115 121 123 123 222 264,3576 5

63,90 BALOGH Jan 1994 Slavoj 1899 Plzeň 80 -85 -85 80 95 100 -102 100 180 254,8440 8

58,00 PIŠTA Patrik 1996 Rotas Rotava 70 75 -80 75 85 90 95 95 170 258,2300 7

101,10 POMIALOV Evgenii 1994 Kaliningrad 130 135 -140 135 -160 160 -170 160 295 326,8305 3

107,30 DANILOV Sergei 1994 Kaliningrad 150 160 -165 160 180 187 -205 187 347 376,3909 1

60,60 ZAHRADNÍK Bronislav 1996 VTŽ Chomutov -65 65 -73 65 83 88 90 90 155 227,8810 9
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, P. Stanislav, A. Kocur

Technický rozhodčí: J. Jílek



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

106,30 HÁVA Radim 1992 Start VD Plzeň 80 85 91 91 105 -110 110 110 201 218,7282 4

87,70 DÜRNBERGER Patrick 1993 WSV-ATSV Ranshofen 115 122 -125 122 145 -153 -156 145 267 314,2590 2

111,70 REISECKER Florian 1993 WSV-ATSV Ranshofen 128 133 -136 133 -156 156 164 164 297 318,0276 1

102,60 BALOGH Josef 1991 Slavoj 1899 Plzeň 100 105 -110 105 125 130 -135 130 235 258,9465 3
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, P. Stanislav, A. Kocur

Technický rozhodčí: J. Jílek



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

121,10 AUGUSTYNIAK Krystian 1996 TS NIDA Nidzica 137 142 147 147 177 -183 186 186 333 348,6177

85,60 ŚWIEBODA Przemyslaw 1996 TS NIDA Nidzica 90 96 99 99 115 121 123 123 222 264,3576

73,10 ŁĘGOWSKI Mateusz 1997 TS NIDA Nidzica 95 -100 -101 95 130 136 141 141 236 306,3044

74,30 KORNELUK Przemyslaw 1998 TS NIDA Nidzica 105 110 113 113 130 137 -142 137 250 321,3500

70,30 ŁĘGOWSKI Łukasz 1998 TS NIDA Nidzica 97 103 -105 103 -125 125 132 132 235 312,4090

70,20 SLOWIKOWSKI Lukas 1996 TS NIDA Nidzica 96 101 106 106 120 -128 128 128 234 311,3604 1600,0415

85,10 NAUMOV Dmitrij 1997 Kaliningrad 115 120 125 125 150 160 165 165 290 346,3470

67,00 MIROČENKO Ilja 1999 Kaliningrad 90 -97 97 97 110 120 127 127 224 307,1488

69,70 KUŠENKO Dmitrij 1998 Kaliningrad 60 -65 65 65 75 80 -82 80 145 193,8070

101,10 POMIALOV Evgenii 1994 Kaliningrad 130 135 -140 135 -160 160 -170 160 295 326,8305

107,30 DANILOV Sergei 1994 Kaliningrad 150 160 -165 160 180 187 -205 187 347 376,3909

60,70 IVANOVSKAIA Anna 1995 Kaliningrad 35 38 41 41 45 48 -51 48 89 130,6965 1550,5242

81,00 RYBÁK Eduard 1999 Lokomotiva Cheb 90 95 -100 95 115 -120 -120 115 210 257,2290

64,20 ŠOLLAR Jiří 1999 Lokomotiva Cheb -65 65 67 67 80 85 90 90 157 221,5584

90,10 MANHART Václav 1996 Lokomotiva Cheb -100 -100 100 100 125 -130 - 125 225 261,5175

50,90 KLIEBER Milan 2001 Lokomotiva Cheb 50 53 -56 53 65 -68 68 68 121 204,1633

69,20 PAŽĎORA Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb -65 65 -70 65 77 -82 82 82 147 197,3769

36,50 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb 27 30 -31 30 -37 37 -40 37 67 155,7951 1141,8451

80,70 PAVLEJE Petr 1999 VTŽ Chomutov -70 70 -75 70 85 90 -92 90 160 196,3680

86,70 BENEDA Ondřej 1999 VTŽ Chomutov 50 -55 55 55 65 70 72 72 127 150,3045

73,60 DRNEC Jakub 1998 VTŽ Chomutov 90 95 -100 95 107 -113 -113 107 202 261,1254

77,50 KŘÍŽ Lukáš 1998 VTŽ Chomutov 117 -123 -123 117 135 140 -145 140 257 322,4579

37,20 SOBOTKA Oldřich 2003 VTŽ Chomutov 21 24 -25 24 30 -33 33 33 57 129,8688

60,60 ZAHRADNÍK Bronislav 1996 VTŽ Chomutov -65 65 -73 65 83 88 90 90 155 227,8810 1158,1368

58,00 PIŠTA Patrik 1996 Rotas Rotava A 70 75 -80 75 85 90 95 95 170 258,2300

66,20 HRUBÝ Patrik 1997 Rotas Rotava A -70 -70 70 70 90 95 -100 95 165 228,0630

58,90 DANIŠ Zdeněk 1998 Rotas Rotava A 60 63 -65 63 78 82 -85 82 145 217,7175

71,20 DÖRSCHNER Emanuel 1998 Rotas Rotava A 60 65 68 68 80 -82 -82 80 148 195,1972

64,40 LOKINGOVÁ Dominika 1993 Rotas Rotava A -50 50 55 55 60 65 -67 65 120 168,9840

47,00 ZRONKOVÁ Nikola 2000 Rotas Rotava A -37 37 -40 37 -48 48 -50 48 85 153,8075 1068,1917

44,40 BUBLA Jan 2004 Rotas Rotava B 32 34 -36 34 44 46 -48 46 80 152,5760

37,30 SEDLÁČEK Ondřej 2003 Rotas Rotava B 27 30 -32 30 34 37 -38 37 67 152,2173

29,90 ZRONKOVÁ Lucie 2004 Rotas Rotava B 15 -17 17 17 20 23 25 25 42 122,7912

40,00 JANKOVIC Denis 2004 Rotas Rotava B 25 27 28 28 30 33 35 35 63 133,0938

30,70 BLEDÝ Michal 2006 Rotas Rotava B 16 18 20 20 23 25 26 26 46 130,2628

54,00 ZRONKOVÁ Daniela 2001 Rotas Rotava B 39 41 43 43 49 51 -53 51 94 151,0204 719,1703

74,00 LIŠKA Matěj 2002 Rotas Rotava C 32 35 38 38 43 47 50 50 88 113,3880

41,80 ZRONKOVÁ Karolína 2004 Rotas Rotava C 13 15 16 16 18 20 22 22 38 76,8208

59,80 SATLEROVÁ Sabina 2003 Rotas Rotava C 27 30 -31 30 33 37 -40 37 67 99,4682

55,00 GABČO Štefan 2005 Rotas Rotava C 22 25 27 27 33 35 38 38 65 102,9015

34,40 DANIŠ Dominik 2005 Rotas Rotava C 16 17 -18 17 -22 22 23 23 40 99,2720

37,00 GONDA Lukáš 2004 Rotas Rotava C -25 -25 -25 0 30 -32 -32 30 30 68,7450 491,8505
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Zapisovatel:   Šedlbauer

Rozhodčí: 

Termín:    12.-13.12.2014     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava
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8. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
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